
 

    

Newcomers Club of Greater Park City 
2020-2021 BOARD 

     

GOVERNING BOARD   
 Co-Presidents   
  Carol Haselton  qualitycarol@hotmail.com 
   (Open Position-1)   

 

First Vice 
Presidents 

  Mary Lynne Hulme  marylynnehulme@gmail.com 
   (Open Position-1) 
  Second Vice Presidents   
  Karen Ballash  karenballash@gmail.com 
   Nancy Haines  nancyhaines23@gmail.com 
  Secretary   
  Judy Rogers  jtrdsm@comcast.net 
  Treasurer   
  Judi Fey  dancer4ever@rjfey.com 
    

STANDING COMMITTEE   
 Advertising   
  (Open Position-3)   
 Directory   
  Araby Leary  learyaraby@gmail.com 
  Friendship   
  Sue Fall  suefall59@gmail.com 
   Lorraine Stuecken  wally_lorraine@yahoo.com 
   Karen Scheible  klscheible@gmail.com 
  Hospitality   
  Sylvia Goff  sylviagoff@hotmail.com 
   Holly Hughes  hollyhugh@gmail.com 
   Jennie Beckham  jenniebeckham@aol.com 
  Mailing   
  Judy Snow  rpsjdsnow@gmail.com  
  Membership   
  Robin Fravel  robinfravel6@gmail.com  
  Newsletter/eBlasts   
  Araby Leary  learyaraby@gmail.com 
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  Parliamentarian   
  Anna Lea Kantor  al.kantor@comcast.net 
  Signature Events   
  (Open Position-2)   
    

INDIVIDUAL ACTIVITY CHAIRS 
  Book Club   
  Sallie Rinderknecht  rindermom@gmail.com 
   Lorraine Stuecken  wally_lorraine@yahoo.com 
  Bridge   

  

(Duplicate-​Open 
Position) 

 

   Hillary Jessup (Fun)  hjjessup@gmail.com 
  Bunko   
  Kathie Beckman  kathie.beckman@gmail.com   
  Canasta   
  (Open Position-1)   
 Fine Dining   
  Linda Elbert  lmlephd@mac.com 
   Joyce Jamele  joycedjay@icloud.com 
  Gardening   
  Pat Pond  prpond@gmail.com 
   Amy Mills  Amills3912@yahoo.com 
  Girls Night Out   
  Carole Levine  cal19@comcast.net 
   Sue DeMartini  dpd17@aol.com  
  Golf   
  Susan Kutcher  sekutcher@yahoo.com 
  Greeter Committee   
  (Open Position)   
 Hiking   
  June Krigman  jrkrigman@gmail.com 
  Lunch & Leisure   
  (Open Position-2)   
 Mah Jongg   
  Joyce Kushner  jtkushner2@gmail.com 
  Shooting Club   
  Ken Miller  kgmiller1966@gmail.com 
  Skiing Meet-up Group   
  Sallie Rinderknecht  rindermom@gmail.com 
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   Sue Rosenberg  srosenbe@umbc.edu 
  Snowshoe/Cross-Country Skiing 
   Susan Kutcher  sekutcher@yahoo.com 
 Stitch & Chat   
  Carole Smillie  csmillie@verizon.net 
 Social Singles   
  Sandy Heppenstall  sandyhepp1@gmail.com 
   Jan McLaughlin  jlm1273@aol.com 
  Wine Tasting Group   
  Robin Fravel  robinfravel6@gmail.com  
  Yoga   
  Pattie Bittel  ptbittel@gmail.com  
  Writers' Circle   
  Ariela Shani  arishani49@gmail.com 
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